ЕДИНАЯ КОМИССИЯ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

ИЗВЕЩЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА И АУКЦИОННУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ

г. Димитровград                                                                                              29 сентября 2009 г.

Уполномоченный орган – Администрации МО «Мелекесский район» решила:

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 21 Федерального закона от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ:

1. Внести изменение в извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по проектированию правил землепользования и застройки поселений МО «Мелекесский район» (извещение № 033.ОА-2009 опубликовано в издании «Муниципальный вестник Заволжья»  приложение к газете «Большой Черемшан» № 161 от 15 сентября 2009 г.).

       Предмет открытого аукциона (контракта): право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по проектированию правил землепользования и застройки поселений МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

Муниципальный заказчик: Администрация МО «Мелекесский район».

 Информация о внесении изменений в извещение № 033.ОА-2009:

 Пункт 7 изложить в следующей редакции:

« 7. Срок, место и порядок предоставления аукционной документации: аукционная документация в печатном виде на безвозмездной основе предоставляется по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, дом 93, 5-й этаж., по письменному обращению с 16.09.2009 в рабочие дни с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00) по 15.10.2009 до 14.00 (время московское).

 Пункт 8 изложить в следующей редакции:

« 8. Место и дата рассмотрения заявок: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, дом 93, 5-й этаж, каб. 525 -  15.10.2009 г., 14.00 (время московское).

   Место и дата проведения аукциона: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, дом 93, зал заседаний,  16.10.2009 г., 14.00 (время московское)».

           2. Информация о внесении изменений в аукционную документацию.

Изменения внесены в том II  «Специальная часть»  аукционной документации.

Более подробная информация размещена на официальном сайте – www.melekess-adm.ru.
           3. Опубликовать в официальном печатном издании решение о внесении изменений в извещение о проведении открытого аукциона и аукционную документацию в срок, установленный действующим законодательством, и направить соответствующие уведомления всем участникам размещения заказа, которым была предоставлена аукционная  документация.